

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín
Objekt: SO 02 - Technika prostředí staveb
Soupis:

SO 02.a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: CC-CZ: 03.11.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
Uchazeč: IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	278 403,28	
DPH základní snížená	Základ daně 278 403,28 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK	Výše daně 58 464,69 0,00
		336 867,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

278 403,28

PSV - Práce a dodávky PSV

278 403,28

713 - Izolace tepelné

22 983,82

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

154 251,18

734 - Ústřední vytápění - armatury

24 622,88

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

76 545,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278 403,28

D PSV Práce a dodávky PSV

278 403,28

D 713 Izolace tepelné

22 983,82

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace	m	267,000	60,00	16 020,00	CS ÚRS 2016 01
2	M	283770960	Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 15 x 20	m	130,000	19,00	2 470,00	CS ÚRS 2016 01
3	M	283771070	Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 18 x 25	m	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
4	M	283770460	Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 25	m	24,000	23,00	552,00	CS ÚRS 2016 01
5	M	283770650	Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 54 x 25	m	45,000	45,00	2 025,00	CS ÚRS 2016 01
6	M	283770600	Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 40 x 25	m	33,000	36,00	1 188,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	655,00	28,82	CS ÚRS 2016 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

154 251,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1	m	260,000	214,00	55 640,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1	m	35,000	268,00	9 380,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1	m	24,000	282,00	6 768,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	733223207	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 42/1,5	m	33,000	745,00	24 585,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	733223208	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 54/2	m	45,000	1 187,00	53 415,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	319,000	9,00	2 871,00	CS ÚRS 2016 01
		VV	260+35+24		319,000			
14	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0	m	78,000	16,00	1 248,00	CS ÚRS 2016 01
		VV	33+45		78,000			
15	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,382	901,00	344,18	CS ÚRS 2016 01
		D	Ústřední vytápění - armatury				24 622,88	
16	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C dvouregulační (R 401P Giacomini) G 1/2	kus	24,000	266,00	6 384,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 470H)	kus	24,000	279,00	6 696,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	73422168R	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 470H)	kus	24,000	168,00	4 032,00	
19	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové s vypouštěním (R 714TG Giacomini) G 1/2	kus	24,000	202,00	4 848,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1/2	kus	10,000	174,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4	kus	4,000	226,00	904,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,023	821,00	18,88	CS ÚRS 2016 01
		D	Ústřední vytápění - otopná tělesa				76 545,40	
23	K	735152274	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	735152276	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	735152480	Otopná tělesa panelová Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	735152498	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 900 mm, délky 1100 mm	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	735152572	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 500 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
28	K	735152577	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	4,000	2 900,00	11 600,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	735152578	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm	kus	1,000	2 978,00	2 978,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	735152579	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm	kus	1,000	3 333,00	3 333,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	735152580	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	735152581	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm	kus	4,000	3 590,00	14 360,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	735152582	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1800 mm	kus	4,000	3 820,00	15 280,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	735152583	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	735152596	Otopná tělesa panelová Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 900 mm, délky 900 mm	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,062	1 200,00	1 274,40	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.c - Zařízení vzduchotechniky vč. MaR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03.11.2016

47781483

CZ47781483

Cena bez DPH

652 545,00

DPH základní
snižena

Základ daně
652 545,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
137 034,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

789 579,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.c - Zařízení vzduchotechniky vč. MaR

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

652 545,00

751 - Vzduchotechnika

652 545,00

713 - Izolace tepelné

652 545,00

34 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.c - Zařízení vzduchotechniky vč. MaR

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazec: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

652 545,00

D PSV Práce a dodávky PSV

652 545,00

D 751 Vzduchotechnika

1	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	M	751322R01	talířový ventil - přívodní - pr. 100 mm	kus	4,000	204,00	816,00	
3	M	751322R02	talířový ventil - odvodní - pr. 100 mm	kus	21,000	204,00	4 284,00	
4	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	50,000	135,00	6 750,00	CS ÚRS 2016 01
5	M	751322R03	talířový ventil - přívodní - pr. 160 mm	kus	33,000	242,00	7 986,00	
6	M	751322R04	talířový ventil - odvodní - pr. 160 mm	kus	4,000	242,00	968,00	
7	M	751322R05	talířový ventil - odvodní - pr. 200 mm	kus	13,000	366,00	4 758,00	
8	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
9	M	751344R02	tlumič hluku do kruhového potrubí - pr. 200 mm	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	
10	K	751344122	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
11	M	751344R01	tlumič hluku do čtyřhranného potrubí - 600 x 350 mm	kus	2,000	5 493,00	10 986,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
13	M	751398R03	Protidešťová žaluzie - sání /přechod fasádní vč. integrované klapky se servopohonem - pr 200 mm	kus	1,000	8 377,00	8 377,00	
14	M	751398R04	žaluziová klapka výfuk přechod fasádní - pr. 200 mm	kus	1,000	963,00	963,00	
15	K	751398052	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
16	M	751398R01	protidešťová žaluzie - 500 x 500 mm	kus	1,000	2 335,00	2 335,00	
17	M	751398R02	žaluziová klapka - 400 x 400 mm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
18	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	m	11,000	646,00	7 106,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8+3		11,000			
19	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	39,000	686,00	26 754,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8+9+2+4+4+12		39,000			
20	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	41,000	282,00	11 562,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		36+5		41,000			
21	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	117,000	429,00	50 193,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		61+13+18+20+5		117,000			
22	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	27,000	480,00	12 960,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10+3+8+6		27,000			
23	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	m	3,000	735,00	2 205,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	7515148R1	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000	250,00	250,00	
25	M	751514R01	regulační klapka ruční - kruhová - pr. 100 mm	kus	1,000	544,00	544,00	
26	K	7515148R2	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	9,000	290,00	2 610,00	
27	M	751514R02	regulační klapka ruční - kruhová - pr. 160 mm	kus	3,000	599,00	1 797,00	
28	M	751514R03	regulační klapka ruční - kruhová - pr. 200 mm	kus	6,000	655,00	3 930,00	
29	K	7515148R3	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	751514R04	regulační klapka ruční - kruhová - pr. 250 mm	kus	1,000	675,00	675,00	
31	M	751514R05	regulační klapka ruční - kruhová - pr. 315 mm	kus	3,000	757,00	2 271,00	
32	K	751711R1	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní pro objem místnosti přes 200 do 310 m ³	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
33	M	751711R01	kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla, max. vzduch. výkon - přívod 3540 m ³ /h (300 Pa), odvod 3540 m ³ /h (300 Pa), vč. vodního ohříváče, bypassové klapky, digitální regulace a odvodu kondenzátu - stojaté provedení - viz. specifikace v PD	kpl	1,000	298 250,00	298 250,00	
34	K	751711R2	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní pro objem místnosti přes 200 do 310 m ³	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
35	M	751711R02	kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla, max. vzduch. výkon - přívod 230 m ³ /h (200 Pa), odvod 230 m ³ /h (200 Pa), vč. bypassové klapky, digitální regulace a odvodu kondenzátu - podstropní provedení - viz. specifikace v PD	kpl	1,000	65 573,00	65 573,00	
36	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	2,138	12 000,00	25 656,00	CS ÚRS 2016 01
D 713 Izolace tepelné							34 576,00	
37	K	71349291R	Izolace tepelné potrubí VZT	m ²	95,000	360,00	34 200,00	CS ÚRS 2016 01
38	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,047	8 000,00	376,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.e - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03.11.2016

47781483

CZ47781483

Cena bez DPH

196 652,00

DPH základní
snižená

Základ daně
196 652,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 296,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

237 948,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.e - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

196 652,00

D1 - VNITŘNÍ VODOVOD

145 508,00

D2 - ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY

44 360,00

D3 - VODOVODNÍ BATERIE A ARMATURY

55 030,00

D4 - POTRUBÍ

23 114,00

D5 - IZOLACE POTRUBÍ

4 254,00

D6 - OSTATNÍ

18 750,00

D7 - VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

51 144,00

D4 - POTRUBÍ

23 511,00

D8 - ZAŘÍZENÍ

7 750,00

D6 - OSTATNÍ

19 883,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.e - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

196 652,00

D D1 VNITŘNÍ VODOVOD

145 508,00

D D2 ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY

44 360,00

0	K	ZTI-01	Kombi WC	ks	8,000	3 700,00	29 600,00	
0	K	ZTI-02	sedátko ke kombi wc	ks	8,000	320,00	2 560,00	
0	K	ZTI-03	Umyvadlo 50 cm	ks	5,000	1 540,00	7 700,00	
0	K	ZTI-04	Výlevka - stojící	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	

D D3 VODOVODNÍ BATERIE A ARMATURY

55 030,00

0	K	ZTI-05	Umyvadlová - stojánková a automatickou výpustí	ks	5,000	1 100,00	5 500,00	
0	K	ZTI-06	Nástěnná umyvadlová pro výlevku	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	
0	K	ZTI-07	Sprchová podomítková baterie	ks	14,000	1 090,00	15 260,00	
0	K	ZTI-08	Hlavová sprcha s sprchovým ramenem	ks	14,000	1 140,00	15 960,00	
0	K	ZTI-09	Termostatický směšovací ventil	ks	3,000	2 800,00	8 400,00	
0	K	ZTI-10	Kulový kohout DN 25	ks	6,000	175,00	1 050,00	
0	K	ZTI-11	Ruční vyvažovací ventil na cirkulaci DN 20	ks	3,000	875,00	2 625,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	ZTI-12	Kulový kohout s připojením na hadici DN 15	ks	3,000	255,00	765,00	
0	K	ZTI-13	Ventil rohový DN 10	ks	18,000	140,00	2 520,00	
0	K	ZTI-14	Pancéřová hadička DN 10	ks	18,000	95,00	1 710,00	
D D4 POTRUBÍ								23 114,00
0	K	ZTI-15	Potrubí PPr PN 16 d20x2,8	m	117,000	140,00	16 380,00	
0	K	ZTI-16	Potrubí PPr PN 16 d25x3,5	m	16,000	149,00	2 384,00	
0	K	ZTI-17	Tvarovky, fitinky	ks	1,000	2 887,00	2 887,00	
0	K	ZTI-18	Tlaková zkouška a proplach	m	133,000	11,00	1 463,00	
D D5 IZOLACE POTRUBÍ								4 254,00
0	K	ZTI-19	Izolace PP 20/9	m	117,000	28,00	3 276,00	
0	K	ZTI-20	Izolace PP 25/9	m	16,000	33,00	528,00	
0	K	ZTI-21	Sponka, páska	ks	1,000	450,00	450,00	
D D6 OSTATNÍ								18 750,00
0	K	ZTI-22	Vnitrostaveništní přemístění	t	1,000	1 630,00	1 630,00	
0	K	ZTI-23	Drobné stavební úpravy	hod	24,000	330,00	7 920,00	
0	K	ZTI-24	Technický dozor	hod	4,000	500,00	2 000,00	
0	K	ZTI-25	Napojení na stávající rozvody	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	
D D7 VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE								51 144,00
D D4 POTRUBÍ								23 511,00
0	K	ZTI-26	Potrubí HT d40	m	6,000	220,00	1 320,00	
0	K	ZTI-27	Potrubí HT d50	m	4,000	245,00	980,00	
0	K	ZTI-28	Potrubí HT d75	m	8,000	315,00	2 520,00	
0	K	ZTI-29	Potrubí PVC d110	m	13,000	370,00	4 810,00	
0	K	ZTI-30	Potrubí PVC d125	m	24,000	410,00	9 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	ZTI-31	Tvarovky	soub	1,000	3 216,00	3 216,00	
0	K	ZTI-32	Tlaková zkouška	m	55,000	15,00	825,00	
D D8 ZARÍZENÍ 7 750,00								
0	K	ZTI-33	Umyvadlový sifon d40	ks	5,000	590,00	2 950,00	
0	K	ZTI-34	Podlahová nerezová vpust' d50	ks	8,000	600,00	4 800,00	
D D6 OSTATNÍ 19 883,00								
0	K	ZTI-35	Napojení na stávající kanalizaci	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	
0	K	ZTI-36	Vnitrostavěništní přemístění	t	0,100	1 630,00	163,00	
0	K	ZTI-37	Drobné stavební úpravy	hod	24,000	330,00	7 920,00	
0	K	ZTI-38	Technický dozor	hod	4,000	450,00	1 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín
Objekt: SO 02 - Technika prostředí staveb
Soupis:

SO 02.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: CC-CZ: 03.11.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 47781483
Děčínský stavební podnik s.r.o. DIČ: CZ47781483
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	808 139,00	
DPH základní snížená	Základ daně 808 139,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 169 709,19 0,00
Cena s DPH	V CZK 977 848,19	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

808 139,00

D1 - Doplnění rozvaděče R1B:

37 434,00

D2 - Doplnění rozvaděče R1B pro nouzové osvětlení:

2 644,00

D3 - Svítidla (včetně světelných zdrojů a příslušenství):

283 591,00

D4 - Kabely:

284 365,00

D5 - Koncové prvky:

23 780,00

D6 - Instalační materiál:

57 200,00

D7 - Ostatní materiál:

36 625,00

D8 - Spojené ostatní práce:

48 000,00

D9 - Ostatní:

34 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

808 139,00

D D1

Doplnění rozvaděče R1B:

37 434,00

0	K	EL-SIL-01	Jistič 6A, char B, 1-pólový	ks	2,000	181,00	362,00	
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce: B6A/1

0	K	EL-SIL-02	Jistič 10A, char B, 1-pólový	ks	10,000	86,00	860,00	
---	---	-----------	------------------------------	----	--------	-------	--------	--

P Poznámka k položce: B10A/1

0	K	EL-SIL-03	Jistič 10A, char C, 1-pólový	ks	1,000	111,00	111,00	
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce: C10A/1

0	K	EL-SIL-04	Jistič 16A, char B, 1-pólový	ks	2,000	97,00	194,00	
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	-------	--------	--

P Poznámka k položce: B16A/1

0	K	EL-SIL-05	Chránič s nadpr. ochr. 10A, 1+N póh, char. B, 30mA	ks	3,000	1 211,00	3 633,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce: 10A/1N/B/003

0	K	EL-SIL-06	Chránič s nadpr. ochr. 16A, 1+N póh, char. B, 30mA	ks	13,000	1 285,00	16 705,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce: 16A/1N/B/003

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	EL-SIL-07	Jistič 16A, char B, 3-pólový	ks	3,000	320,00	960,00	
P Poznámka k položce: B16A/3								
0	K	EL-SIL-08	Jistič 16A, char C, 3-pólový	ks	1,000	352,00	352,00	
P Poznámka k položce: C16A/3								
0	K	EL-SIL-09	Chráníč 25A, 3+N pól, char. B, 30mA	ks	3,000	1 423,00	4 269,00	
P Poznámka k položce: 25A/3N/B/003								
0	K	EL-SIL-10	Svodič přepětí, stupeň C, 3pólový	ks	1,000	4 888,00	4 888,00	
0	K	EL-SIL-11	Svorky, vydrátování rozvaděče, ost. příslušenství	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	
D D2 Doplnění rozvaděče R1B pro nouzové osvětlení:							2 644,00	
0	K	EL-SIL-12	Jistič 10A, char B, 1-pólový	ks	4,000	86,00	344,00	
P Poznámka k položce: B10A/1								
0	K	EL-SIL-13	Svorky, vydrátování rozvaděče, ost. příslušenství	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
D D3 Svítidla (včetně světelných zdrojů a příslušenství):							283 591,00	
0	K	EL-SIL-14	PSV PISA SDK 218 OP E-Pis, 2x18W, T8/G13, EVG, IP65, přism. kryt - ozn. CH	ks	11,000	2 890,00	31 790,00	
0	K	EL-SIL-15	Strío 2, 8W, IP41, adr., netrvalé, 200lm vč. piktogramu - ozn. NO	ks	27,000	4 115,00	111 105,00	
0	K	EL-SIL-16	PSV PISA SDK 336 OP E-Pis, 3x36W, TC-L/2G11, EVG, IP65, přism. kryt - ozn. S	ks	22,000	4 328,00	95 216,00	
0	K	EL-SIL-17	PRIMA 158 AC E, L 58 W/840 G13 - ozn. T	ks	7,000	1 100,00	7 700,00	
0	K	EL-SIL-18	PSV PISA SDK 236 OP E-Pis, 2x36W, T8/G13, EVG, IP65, přism. kryt - ozn. U	ks	3,000	3 740,00	11 220,00	
0	K	EL-SIL-19	DL 195 BARI 218 E, 2x18W, TC-DEL/G24q-1, EVG, IP44, ochr. sklo - ozn. W	ks	16,000	1 660,00	26 560,00	
D D4 Kabely:							284 365,00	
0	K	EL-SIL-20	Kabel CYKY 30x1,5	m	35,000	28,00	980,00	
0	K	EL-SIL-21	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	240,000	31,00	7 440,00	
0	K	EL-SIL-22	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	350,000	33,00	11 550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	EL-SIL-23	1-CXKH-R 3Jx1,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	1 090,000	67,00	73 030,00	
0	K	EL-SIL-24	1-CXKH-R 30x1,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	135,000	75,00	10 125,00	
0	K	EL-SIL-25	1-CXKH-R 3Jx2,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	1 230,000	83,00	102 090,00	
0	K	EL-SIL-26	1-CXKH-R 5Jx1,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	195,000	95,00	18 525,00	
0	K	EL-SIL-27	1-CXKH-R 50x1,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	300,000	98,00	29 400,00	
0	K	EL-SIL-28	1-CXKH-R 5Jx2,5 (B2ca,s1,d0(d1))	m	115,000	105,00	12 075,00	
0	K	EL-SIL-29	Vodič CY 2,5 mm2 zelenožlutý	m	185,000	16,00	2 960,00	
0	K	EL-SIL-30	Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý	m	150,000	22,00	3 300,00	
0	K	EL-SIL-31	Vodič CY 25 mm2 zelenožlutý	m	110,000	79,00	8 690,00	
0	K	EL-SIL-32	Uchycení kabelů (kabelové příchytky, váz. pásky, atd.)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

D D5 Koncové prvky:

23 780,00

0	K	EL-SIL-33	Zásuvka 16A/230V vč. rámečku-komplet-Valena-bílá(do sestavy)	ks	12,000	205,00	2 460,00	
0	K	EL-SIL-34	Zásuvka 16A/230V vč. rám. s přep. ochr. -komplet-Valena-červená(do sestavy)	ks	7,000	990,00	6 930,00	
0	K	EL-SIL-35	Dvouzásuvka 16A/230V s dětskou pojistkou vč. rámečku-komplet-Valena-bílá	ks	25,000	260,00	6 500,00	
0	K	EL-SIL-36	Zásuvka 16A/230V, IP44 vč. rámečku-komplet	ks	6,000	230,00	1 380,00	
0	K	EL-SIL-37	Zásuvka 16A/400V, IP44 s pětipólovou zásuvkou	ks	3,000	390,00	1 170,00	
0	K	EL-SIL-38	Vypínač řaz.č.1 10A/230V vč. rámečku-komplet-Valena-bílá	ks	18,000	210,00	3 780,00	
0	K	EL-SIL-39	Vypínač řaz.č.5 10A/230V vč. rámečku-komplet-Valena-bílá	ks	1,000	240,00	240,00	
0	K	EL-SIL-40	Vypínač řaz.č.6 10A/230V vč. rámečku-komplet-Valena-bílá	ks	6,000	220,00	1 320,00	

D D6 Instalační materiál:

57 200,00

0	K	EL-SIL-41	Kabelový drátěný žlab CF 54/300 vč. příslušenství, nosných prvků, atd.	m	50,000	690,00	34 500,00	
0	K	EL-SIL-42	Rozvodná krabice na povrch (bezhalogenová)	ks	25,000	650,00	16 250,00	
0	K	EL-SIL-43	Rozvodná krabice pod omítku	ks	35,000	120,00	4 200,00	
0	K	EL-SIL-44	Přístrojová krabice pod omítku	ks	44,000	15,00	660,00	
0	K	EL-SIL-45	Přístrojová krabice pod omítku pro dvouzásuvky	ks	23,000	30,00	690,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	EL-SIL-46	Ekvipotenciální přípojnice EPS-2 vč.krabice KO125	ks	1,000	900,00	900,00	
D7 Ostatní materiál:								36 625,00
0	K	EL-SIL-47	Protipožární opatření (15*15cm) EI60	ks	10,000	3 000,00	30 000,00	
0	K	EL-SIL-48	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	EL-SIL-49	Svorka Bernard vč.pásku	ks	5,000	25,00	125,00	
0	K	EL-SIL-50	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D8 Spojené ostatní práce:								48 000,00
0	K	EL-SIL-51	Průběžný denní úklid	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	EL-SIL-52	Zednické přípomoce (začištění drážek, průrazů, atd.)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	EL-SIL-53	Sekání drážek pro kabely	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	EL-SIL-54	Frézování kapes pro krabice, atd.	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	EL-SIL-55	Průrazy stěn a stropů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	EL-SIL-56	Odvoz sutí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	EL-SIL-57	Odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	EL-SIL-58	Doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D9 Ostatní:								34 500,00
0	K	EL-SIL-59	Výchozí revize	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
0	K	EL-SIL-60	Výrobní dokumentace	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	
0	K	EL-SIL-61	PD skutečného provedení	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03.11.2016

47781483

CZ47781483

Cena bez DPH

135 270,00

DPH základní
snížená

Základ daně
135 270,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 406,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

163 676,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 270,00

D1 - Elektrická požární signalizace:

135 270,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 02 - Technika prostředí staveb

Soupis:

SO 02.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 270,00

D D1 Elektrická požární signalizace:

135 270,00

0	K	EL-SLA-01	Opětovná montáž manuálních hlásičů požáru, budou využity stávající v plném rozsahu	ks	6,000	450,00	2 700,00	
0	K	EL-SLA-02	Opticko-kouřový hlásič vč. patice	ks	29,000	2 430,00	70 470,00	
0	K	EL-SLA-03	Sdělovací kabel, vnitřní, stíněný s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru PRAFlaCom-F B2cas1d0 1 x 2 x 0,8	m	300,000	87,00	26 100,00	
0	K	EL-SLA-04	Kabelové úchytky, vč. kotvy	ks	1 000,000	12,00	12 000,00	
0	K	EL-SLA-05	Programování	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	EL-SLA-06	Revize a komplexní zkoušky	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

CC-CZ: 03.11.2016
Datum:

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483

Projektant:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		102 250,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 250,00 0,00	21,00% 15,00%	21 472,50 0,00
Cena s DPH		v CZK	123 722,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

102 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

102 250,00

VRN2 - Příprava staveniště

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

26 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

56 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								102 250,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				102 250,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				20 000,00	
1	K	02310300R	Vyklopení objektu	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				26 000,00	
2	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN7		Provozní vlivy				56 250,00	
3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	56 250,00	56 250,00	CS ÚRS 2016 01

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zimní stadion Děčín
reko kabin - II. etapa
Objednatel: HC Děčín, Zimní stadion
Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o.



Technologie	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21						
	Listopad										Prosinec										
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
SO 01 - Architektonické a stavebně technické řešení																					
Příprava staveniště																					
Svislé a kompletní konstrukce																					
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																					
Ostatní konstrukce a práce, bourání																					
Přesuny hmot																					
Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům																					
TZB - demontáže																					
Konstrukce suché výstavby																					
Konstrukce truhlářské																					
Vnitřní vybavení																					
Konstrukce zámečnické																					
Podlahy z dlaždic, obklady																					
Podlahy plovákové																					
Nátery																					
Malby a tapety																					
Předání díla																					
SO 02 - Technika prostředí staveb																					
Zařízení pro vytápění																					
Zařízení vzduchotechniky vč. MaR																					
Zařízení zdravotně technických instalací																					
Zařízení silnoproudé elektrotechniky																					
Zařízení slaboproudé elektrotechniky																					

Prostavnost v Kč bez DPH
Prostavnost v % bez DPH

1 714 443
30,35

3 934 528
69,65

V Děčíně 03.11.2016

Ing. Jaromír Paur
jednatel